
 

 

 
 

PLAN ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH SZKOLENIA KIERUJĄCEGO DZIAŁANIEM RATOWNICZYM DLA 
STRAŻAKÓW RATOWNIKÓW OSP(DOWÓDCY OSP) 

Plan zajęć dydaktycznych 

Data 
Godziny 
od - do 

Liczba 
godzin 

T/P 

Numer 
tematu z 
programu 
szkolenia 

Temat zajęć 
 

1 2 3 4  

1
8

.0
2

.2
0

2
5 

930-915 T 1 

Zajęcie w KP PSP w Łukowie 

920-1005 T 1 
1010-1055 T 3 
1100-1145 T 3 
1150-1235 T 4 
1240-1325 T 4 
1400-1445 T 4 
1450-1535 T 4 
1540-1625 T 5 
1630-1715 T 5 

1
9

.0
2

.2
0

2
5 

830-915 T 6 

Zajęcie w KP PSP w Łukowie 

920-1005 T 6 
1010-1055 T 7 
1100-1145 T 7 
1150-1235 T 8 
1240-1325 T 8 
1400-1445 P 4 
1450-1535 P 5 
1540-1625 P 5 
1630-1715 P 6 

2
0

.0
2

.2
0

2
5 

830-915 T 9 

Zajęcie w KP PSP w Łukowie 

920-1005 T 10 
1010-1055 T 11 
1100-1145 T 12 
1150-1235 P 9 
1240-1325 P 11 
1400-1445 P 11 
1450-1535 P 11 
1540-1625 P 11 
1630-1715 P 12 

2
1

.0
2

.2
0

2
5 

830-915 P 2 

Zajęcie w KP PSP w Łukowie 
920-1005 P 2 

1010-1055 P 2 
1100-1145 P 2 
1150-1235 T 1 Egzamin 
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